
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00268011
14/10/2020

FORNITURA DI PRODOTTI IPOSENSIBILIZZANTI AL VELENO DI IMENOTTERI IN ESITO A PROCEDURA NEGOZIATA
OCCORRENTI ALL?AUSL ROMAGNA PRESSO LA DITTA ALLERGY THERAPEUTICS ITALIA (P.I. 09453740152) ?

COMUNICAZIONE CIG Z012EBA39D - DURATA DEL CONTRATTO DAL 15/10/2020 AL 31/12/2020

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 14-10-2020

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00268011 14/10/2020

Oggetto del provvedimento FORNITURA DI PRODOTTI IPOSENSIBILIZZANTI AL VELENO DI IMENOTTERI IN
ESITO A PROCEDURA NEGOZIATA OCCORRENTI ALL?AUSL ROMAGNA PRESSO
LA DITTA ALLERGY THERAPEUTICS ITALIA (P.I. 09453740152) ?
COMUNICAZIONE CIG Z012EBA39D - DURATA DEL CONTRATTO DAL
15/10/2020 AL 31/12/2020

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 20.000,00 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 05-08-2021

Page

(N) I00 Provvedimenti 09-07-2024


